
 

UCHWAŁA NR 124.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

191.769,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 191.769,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

191.769,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 191.769,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 812 912,00 4 525,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 912,00 4 525,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

75 000,00 4 525,00

Organ 75 000,00 4 525,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 449 002,00 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 445 002,00 10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 391 502,00 10 000,00

Organ 4 391 502,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 20 312 963,62 177 244,00

Domy pomocy społecznej 19 315 554,00 177 244,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 751 469,00 177 244,00

Organ 8 751 469,00 177 244,00

77 147 561,52 191 769,00Razem: 77 339 330,52

8 928 713,00

8 928 713,00

4 401 502,00

20 490 207,62

85202 19 492 798,00

4 459 002,00

75411 4 455 002,00

4 401 502,00

70005 817 437,00

79 525,00

79 525,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 124.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.10.2019 r.

Rozdział Po zmianie

817 437,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 595,00   

Starostwo Powiatowe 97 595,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 034,00   

Starostwo Powiatowe 18 034,00   

Administracja publiczna 7 114 363,38   

Starostwa powiatowe 6 483 192,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 719 500,00   

Starostwo Powiatowe 719 500,00   

Zakup usług pozostałych 467 400,00   

Starostwo Powiatowe 467 400,00   

Podróże służbowe krajowe 25 000,00   

Starostwo Powiatowe 25 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 729 865,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 455 002,00   

Zakup energii 75 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
75 000,00   

Zakup usług pozostałych 68 562,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
68 562,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 950,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
11 950,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 883,00   

Starostwo Powiatowe 2 883,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 839,00   

Starostwo Powiatowe 839,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
120,00   

Starostwo Powiatowe 120,00   -120,00   0,00   

-839,00   0,00   

4120 -120,00   0,00   

-2 883,00   0,00   

4110 -839,00   0,00   

75515 0,00   132 000,00   

4010 -2 883,00   0,00   

1 000,00   12 950,00   

755 0,00   132 000,00   

4 000,00   72 562,00   

4360 1 000,00   12 950,00   

5 000,00   80 000,00   

4300 4 000,00   72 562,00   

75411 10 000,00   4 465 002,00   

4260 5 000,00   80 000,00   

-5 000,00   20 000,00   

754 10 000,00   4 739 865,00   

16 400,00   483 800,00   

4410 -5 000,00   20 000,00   

-11 400,00   708 100,00   

4300 16 400,00   483 800,00   

75020 0,00   6 483 192,00   

4210 -11 400,00   708 100,00   

663,00   18 697,00   

750 0,00   7 114 363,38   

3 862,00   101 457,00   

4110 663,00   18 697,00   

70005 4 525,00   185 926,00   

4010 3 862,00   101 457,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124.2019 Zarządu Powiatu z dnia 30.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 4 525,00   185 926,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00   

Starostwo Powiatowe 2 200,00   

Pomoc społeczna 21 570 937,62   

Domy pomocy społecznej 19 702 463,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 333 320,00   

Starostwo Powiatowe 1 333 320,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 189 258,00   

DPS Jasieniec 10 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 956 666,00   

DPS Jasieniec 217 756,00   

Podróże służbowe krajowe 6 900,00   

DPS Jasieniec 1 500,00   

Różne opłaty i składki 34 634,00   

DPS Jasieniec 8 900,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 297 250,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 465 137,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 488,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 96 947,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 078,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 16 580,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 404 520,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 228,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 367 775,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 440,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 64 234,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 383,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 500,00   

Zakup energii 38 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 18 000,00   

Zakup usług pozostałych 23 484,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 220,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 500,00   

4360 500,00   5 720,00   

500,00   2 000,00   

4300 1 000,00   24 484,00   

1 000,00   11 000,00   

4260 -500,00   37 500,00   

-500,00   17 500,00   

4210 5 000,00   31 383,00   

5 000,00   21 500,00   

4110 -1 000,00   160 440,00   

-1 000,00   63 234,00   

4010 -6 200,00   856 028,00   

-6 200,00   361 575,00   

1 000,00   17 580,00   

85406 -7 200,00   1 397 320,00   

6 200,00   103 147,00   

4110 1 000,00   63 078,00   

85404 7 200,00   472 337,00   

4010 6 200,00   360 688,00   

-500,00   8 400,00   

854 0,00   3 297 250,00   

500,00   2 000,00   

4430 -500,00   34 134,00   

-3 000,00   214 756,00   

4410 500,00   7 400,00   

3 000,00   13 000,00   

4210 -3 000,00   953 666,00   

177 244,00   1 510 564,00   

4170 3 000,00   192 258,00   

85202 177 244,00   19 879 707,00   

2360 177 244,00   1 510 564,00   

3 842,00   6 042,00   

852 177 244,00   21 748 181,62   

4210 3 842,00   6 042,00   



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
44 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 44 000,00   

Podróże służbowe krajowe 10 200,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 200,00   

81 086 873,52   Razem: 191 769,00   81 278 642,52   

4410 1 000,00   11 200,00   

1 000,00   8 200,00   

4400 -7 000,00   37 000,00   

-7 000,00   37 000,00   


